
Základní škola Campanus). Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782

Jírovcovo náměstí 1782, Praha 4, PSČ 148 00

Fakultní škola Univerzity Karlovy V Praze, Pedagogické fakulty

 

Objednatel:

Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782

Jírovcovo náměstí 1782

148 00 Praha 4

IC: 48132306

Dodavatel:

Insgraf s.r.o.

Ostravská 855/24

737 01 Český Těšín

IČ: 26836475 Praha 18. 6. 2025

Objednávka 0 —178/25

Objednáváme u vás dodání nábytku, koberců a hraček

P.č. Kód Název Jedn. cena Počet Celková cena

5 298 KčI
\
IEdukacm koberec 4 rocm Odebl, 2 649 Kč

1 607024 průměr 200 cm

Quadro - malá dvířka pro upevnění

ke korpusu - oranžová „ „

2 092206 Tichý doraz: ne ] Typ dvířek: 90 st. 599 KC 2 1 198 KC

| Barva: oranžová

3 056173 Koberec Ptačí království , 3 x 4 m 11 279 Kč 1 11 279 Kč

4 056088 Rohový koberec Rybník 1 499 Kč 2 2 998 Kč

5 532136 Rukavice maňásek - pejsek 489 Kč 2 978 Kč

6 056021 Koberec Zahrádka 3 x 4 m 8 199 Kč 1 8 199 Kč

Quadro - dvířka střední 90°,

uzamykateina’, 1 pár - mořská „ „

7 098893 Barva: mořská ! Tichý doraz: ne | l 699 KC 1 1 699 KC

Typ dvířek: 90 st.

8 542094 Mozaika pro rozvoj jemné motoriky 899 Kč 1 899 Kč

Pohovka velká — modrá, výška 35

cm v „

9 “046038 Barva: modrá | Výška sedáku: 35 7 799 KC 3 23 397 Kc

cm

tel:_
IČO: 48 132 306

www.campanuscz

e—mail:

1D datové schránky. 9jtwiap



Základní škola L'ampanus9 Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782

Jírovcovo náměstí 1782, Praha 4, PSC 148 00

Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze9 Pedagogické fakulty

 

10 075082 Dětská stolička 215 Kč 6 1 290 Kč

11 617037 Hrací podložka - žebříky a hadice 2 819 Kč 1 2 819 Kč

12 056089 Rohový koberec Louka 1 499 Kč 2 2 998 Kč

Quadro - skříňka M+ na plastové

13 092165 zásobníky - se 2 předěly 3 299 Kč 5 16 495 Kč

Barva desky: javorová

14 550014 Taška na míče 299 KČ 11 3 289 Kč

Čtvercová pracovní deska s

15 100525J javorovou hranou — javor 1 599 Kč 20 31 980 Kč

Barva: javorova'

Pohovka velká — oranžová, výška 35

cm v „

16 046039 Barva: oranžová | Výška sedáku: 7 799 KC 2 15 598 KC

35 cm

17 092297 QUBdŘOJ velky zaSObn'k ' Z'UW 2 699 kč 2 5 398 kč
Barva. zluta

18 092299 Quadrf’ “ velky ?aSObn'k oranzovy 2 699 Kč 4 10 796 kč
Barva. oranzova

19 056161 Koberec 3 x 4 m, 25 míst k sezení 10 799 Kč 1 10 799 Kč

Stůl Mila 120x80 vel. 4, 605.,

konstrukce červená, pracovní deska

89022—04-01— buk, ABS hrany, rohy klasické

20 SP—6JMC08-PA- Barva pracovní desky: buková | 2 999 KČ 1 2 999 Kč

P Velikost: 4 (tělesná výška 133 až

159 cm) | Barva konstrukce:

červená

21 056254 KOberec tECkV a pmhy' sem" 4 599 kč 1 4 599 kč
Iososový, 2 x 3 m

Quadro — regál M s předělem a

22 092147 poIiCI', světlý javor 2 599 KČ 4 10 396 Kč

Barva desky: javorová

Stůl Míla 120x80 vel. 4, 605.,

konstrukce modrá, pracovní deska

B9022-O4-02- . ,

23 SP-6JMC08-PA- bUk' ABS hrani/' mhfklaS'Cke, 2 999 Kč 2 5 998 kč
P Barva pracovnl desky. bUkova l

Velikost: 4 (tělesná výška 133 až

159 cm) | Barva konstrukce: modrá

24 092187 anu/Žtgro — multifunkcm regal, svetly 6 699 Kč 3 20 097 Kč

tel:

IČO: 48 132 306

www.cam anus.cz

e-mail:

1D datové schránky: 9jtwíap



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Základní škola Campanus9 Praha 4, Jírovcova náměstí 1782

B9022-04—06—

SP-6JMC08—PA—

p

555011

372011

B9022-04-08-

SP—SJMCOS-PA-

p

510078

B9022-04—04-

SP—6JMC08—PA—

p

126504

092076

LEGO45030

092077

532073

372035

092205

m;_
ICU: 48 l$l 33h

Jírovcovo náměstí 1782, Praha 4, PSČ 148 00

Fakultni škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty

Barva desky: javorová

Stůl Mila 120x80 vel. 4, 605.,

konstrukce žlutá, pracovní deska

buk, ABS hrany, rohy klasické

Barva pracovní desky: buková |

Velikost: 4 (tělesná výška 133 až

159 cm) | Barva konstrukce: žlutá

Maňásek vlk

Zásobník 1 modrý

Barva: modrá

Stůl Mila 120x80 vel. 4, 605.,

konstrukce stříbrná, pracovní deska

buk, ABS hrany, rohy klasické

Barva pracovní desky: buková |

Velikost: 4 (tělesná výška 133 až

159 cm) l Barva konstrukce:

stříbrná

Fixy na textil

Stůl Mila 120x80 vel. 4, (os.,

konstrukce zelená, pracovní deska

buk, ABS hrany, rohy klasické

Barva pracovní desky: buková l

Barva konstrukce: zelená | Velikost:

4 (tělesná výška 133 až 159 cm)

Čtvercové nohy, 58 cm - k židlím 35

cm

Výška stolu: 58 cm

Quadro — střední dvířka se zámkem,

1 pár - žlutá

Tichý doraz: ne | Typ dvířek: 90 st.

] Barva: žlutá

LEGO® Education Postavičky

Quadro - střední dvířka se zámkem,

1 pár - oranžová

Tichý doraz: ne l Typ dvířek: 90 st.

| Barva: oranžová

Rukavice - maňásek žabička

Zásobník 1 oranžový

Barva: oranžová

Quadro — mačá dvířka pro upevnění

2 999 Kč

159 K5

259 Kč

2 999 K5

479 K5

2 999 K5

1 149 K5

1 699 K5

3 O99 K5

1 699 K5

489 K5

259 K5

599 K5

30

20

30

5 998 Kč

159 K5

7 770 K5

2 999 K5

2 874 K5

5 998 K5

22 980 K5

1 699 K5

3 099 Kč

1 699 Kč

489 K5

7 770 K5

1 198 K5



Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782

.lírovcovo náměstí 1782, Praha 4_ PSČ 148 00

Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty

 

 

ke korpusu - žlutá

Tichý doraz: ne | Typ dvířek: 90 st.

| Barva: žlutá

38 056023 Koberec Louka 3 x 4 m 8 199 Kč 1 8 199 Kč

Zásobník l červený „ „
39 372010 Barva: Červená 259 KC 30 7 770 KC

Pohovka velká - červená, výška 35

cm „ „

40 046037 Barva: Červená [ Výška sedáku: 35 7 799 Kc 2 15 598 KC

cm

Quadro - veiký zásobník - mořský „ ,v
41 094090 Barva: mořská 2 699 KC 1 2 699 KC

42 372009 zaschntk 1 FM” 259 Kč 30 7 770 Kč
Barva: zluta

43 056123 Koberec terakota 3 x 4 9 499 Kč 2 18 998 Kč

44 372076 zaSODn'k me'ky 1 erysovy 259 Kč 30 7 770 . č
Barva: tyrkysová

Quadro — dvířka malá 90o — mořská

45 098838 Barva: mořská | Tichý doraz: ne % 599 Kč 2 1 198 Kč

Typ dvířek: 90 st.

46 532072 Rukavice — maňásek beruška 489 Kč 1 489 Kč

47 555017 Maňásek drak 129 Kč 1 129 Kč

Celkem 336 848 Kč

Dopravné s umístěním do budovy 0 Kč

Celkem bez DPH 278 385 Kč

Celkem k úhradě (vč. DPH) 336 848 K

Děkuji, s pozdravem

 

“nws/.com anuscz

e-mail:

ID datové schránky: 9jtwiap


